
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΚ Δ. Β. Μ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Ζάκυνθος, 03/05/2023 
Αρ. Πρωτ.: οικ. 114 

 
Προκήρυξη (Περίληψη Διακήρυξης) ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού κάτω των 

ορίων 
για την Επιλογή Αναδόχου Παροχής Υπηρεσιών του έργου 

 «Παροχή Υπηρεσιών Εκπαίδευσης – Τηλεκατάρτισης» 

 (αρ. Διακήρυξης 01/2023)  

 1.  Αναθέτουσα Αρχή  
Το  Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου, με την επωνυμία «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΚ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ», που εδρεύει στη Ζάκυνθο, Καμάρα 
Αμπελοκήπων,  Τ.Κ. 29100,  Τηλ.: 2695024075, E-mail: nelez@otenet.gr, Ιστοσελίδα: 
www.pin.gov.gr. 
2.  Τύπος σύμβασης – ταξινόμηση  
Σύμβαση Παροχής Υπηρεσιών,  Ταξινόμηση κατά CPV:  80530000-8  
3.  Προϋπολογισμός του έργου - χρηματοδότηση:  
Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν ογδόντα χιλιάδων 

ευρώ (180.000,00€) άνευ ΦΠΑ. Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι το 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΚ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ. 

Η παροχή υπηρεσιών επαγγελματικής εκπαίδευσης - Τηλεκατάρτισης (ως υπηρεσιών στενά 
συνδεόμενων με την κατάρτιση) απαλλάσσονται από ΦΠΑ σύμφωνα με τις διατάξεις της 
περίπτωσης ιβ΄ της παραγράφου 1 του άρθρου 22 του Ν. 2859/2000 και του άρθρου 19 του Ν. 
4389/2016 (ΦΕΚ Α' 94/27-05-2016). 
4.  Αντικείμενο του έργου   
Αντικείμενο της σύμβασης  είναι η:  
• Παροχή υπηρεσιών Τηλεκατάρτισης 
• Παροχή Εκπαιδευτικών Υπηρεσιών 
• Παροχή και χρήση πλατφόρμας εξ αποστάσεως εκπαίδευσης 
• Εκπόνηση εκπαιδευτικού υλικού προγραμμάτων 
• Εκπαίδευση  ατόμων  για 40.000 ώρες 

http://www.pin.gov.gr/




Η υλοποίηση του προγράμματος θα γίνει κυρίως με τη μέθοδο της τηλεκατάρτισης. και 
συγκεκριμένα,  με τη μέθοδο της διά ζώσης συμβατικής κατάρτισης, σύγχρονη τηλεκατάρτισης 
και ασύγχρονη τηλεκατάρτισης.  
5.     Διάρκεια υλοποίησης του έργου   
Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε τριάντα έξι (36) μήνες από την υπογραφή της. 
6.     Διάθεση της Διακήρυξης – Πληροφορίες-Διευκρινήσεις  
Η παρούσα διακήρυξη και τα Παραρτήματά αυτής δημοσιεύονται στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. : 
www.eprocurement.gov.gr, σύμφωνα με το άρθρο 66 του Ν.4412/2016. 
Η παρούσα διακήρυξη μαζί με τα λοιπά έγγραφα της σύμβασης (αναλυτική διακήρυξη μετά 
των παραρτημάτων της, ΤΕΥΔ, έντυπο οικονομικής προσφοράς) αναρτάται και στον δικτυακό 
τόπο της Αναθέτουσας Αρχής: http://www.pin.gov.gr/. 
7. Απαιτούμενες εγγυήσεις: Η προσφορά πρέπει υποχρεωτικά και με ποινή αποκλεισμού να 
συνοδεύεται από Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής στο διαγωνισμό σε ευρώ (€), το ύψος της 
οποίας πρέπει να ανέρχεται στο 2% του προϋπολογισμού προ Φ.Π.Α. ήτοι τρεις χιλιάδες 
εξακόσιες ευρώ (3.600,00€). 
8.    Διαδικασία Διενέργειας του διαγωνισμού – Κριτήριο Ανάθεσης  
Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί στα Γραφεία του Περιφερειακού ΚΕΚ και Δια Βίου Μάθησης 
Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου, στη διεύθυνση: Καμάρα Αμπελοκήπων, Τ.Κ. 29100, 
Ζάκυνθος, ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής Διαγωνισμού, στις 13/06/2023, ημέρα Τρίτη, και 
ώρα 10:00 π.μ. (ημερομηνία και χρόνος διενέργειας του διαγωνισμού & έναρξη αποσφράγισης 
προσφορών). 
Ημερομηνία και ώρα λήξης υποβολής προσφορών: 07/06/2023 και ώρα 14:00  
Η σύμβαση θα ανατεθεί με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 
4412/2016. 

9. Όλες οι αναλυτικές πληροφορίες, καθώς και οι χώροι παράδοσης περιλαμβάνονται στην 

διακήρυξη του διαγωνισμού.  

 
 

Η Νόμιμη εκπρόσωπος του  
Περιφερειακού ΚΕΚ Δ.Β.Μ. Π.Ε. Ζακύνθου 

 
 

 
Αικατερίνη Μοθωναίου  

                                                       Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Ζακύνθου 

 

../AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/ΠΕΡΙΛΗΨΗ%20ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ%202-2019/www.eprocurement.gov.gr
http://www.pin.gov.gr/



		2023-05-03T12:49:15+0300
	AIKATERINI MOTHONAIOU




